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Bad Ragaz 
Grünenfelder Nina Englisch – Primar- und Oberstufe ngruenenfelder@outlook.com 

079 916 48 87 
4. Stufe Gymnasium KSS 
Auslandaufenhalt in Irland (5 
Monate) und Diplom Cambridge 
Proficiency Englisch CPE (2019) 

Kurath Andrea Alle Fächer - Primarstufe soycomosyo@gmx.ch 
079 742 13 91 

 

Rupp-Koch Claudia Alle Fächer - Primarstufe 
Deutsch/Französisch/Englisch/Mathe 
1.+2. Oberstufe 
Deutsch/Französisch auch weiterführend 
 

081 302 42 90 
crupp@gmx.net 

Der Unterricht findet bei Frau 
Rupp zu Hause statt 
(Nähe Flugplatz Bad Ragaz) 

Sgro Gabriela Italienisch, Spanisch  
Alle Stufen 

079 308 46 19 
info@mediterriana.com 

 

Flums 
Gull Jana Alle Fächer Primar- und Oberstufe 

 
 

079  687 17 19 
jana.gull@outlook.com 

 

Heiligkreuz 
Ackermann Gerda alle Fächer Primarstufe 078 714 09 28 

gerda.ackermann@gmail.com 
 
 
 

Niederer Elisabeth Sprachen und Rechnen 
Primarstufe 
Deutsch/Französisch/Englisch 
Oberstufe und Gymnasium 
 

081 723 30 23 
ep.niederer@sunrise.ch 

 

Mels 
Feigenwinter-Senti Rahel alle Fächer Primarstufe 

Mathe Sekundarstufe 
081 723 11 47  

 
Pfiffner Nadine Alle Fächer Primar- und Oberstufe  

 
081 723 21 37 
nadine.pfiffner@gmail.com 

Schwerpunkt: Mathematik 
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Quarten 
Brunner Christian Mathematik/Natur und Technik/Englisch 

 
078 952 71 83 
christian_brunner@hotmail.ch 

Unterricht an Real- und 
Sekundarschülerinnen und 
Schüler 

Sargans 
Grob-Grünenfelder Sandra Englisch 079 916 95 58  
Omlo Osman Obethree 
 

Mathe/Englisch 
3. – 6. Primarstufe 

081 723 70 51 
omlo@bluewin.ch 

Unterricht auch in 2er oder 3er 
Gruppen möglich, jeweils am 
Mittwoch ab 13.30 Uhr und 
Freitag ab 15.30 Uhr 
Jg 2002  

Wildhaber Susanne Alle Fächer Primarstufe 
Deutsch als Fremdsprache 

079 788 34 57 
traube@spin.ch 

Unterricht auch in 2er oder 3er 
Gruppen möglich 
 

Bigger Nadine Englisch/Französisch/Deutsch/Romanisch/ 
Mathematik/NMG/Geometrie 
 

078 871 56 87 
biggernadine@gmail.com 

Flexibel einsetzbar. Der 
Unterricht findet bei Frau Bigger 
oder nach Absprache statt 

Triesen (FL) 
Risch Erika Spanisch/Französisch/Englisch 

Bis zur Matura 
+423 392 16 84 
erika@adon.li 

Der Unterricht findet in der 
Regel bei Frau Risch zu Hause 
statt. 

Vilters-Wangs 
Catania Heidi Alle Fächer Primarstufe 

Deutsch/RZ 1.-3. Oberstufe 
Mathematik 1. Oberstufe  

079 485 57 77 
Catania-steiger@bluewin.ch 

Erfahrungen Primar- und 
Oberstufeschüler/in 
Lehrlinge FaBe 

Crameri-Kurath Ada Italienisch 081 733 17 87 
adakurath@bluewin.ch 

 
 

Roth Lara Deutsch/Französisch/Englisch/Mathe/ 
Naturwissenschaften 

078 610 57 09 
lara.roth@hotmail.com 

Im Studium kein fixer 
Stundenplan, 
etwas Flexibilität ist notwendig 

Wyss Anita Französisch/Deutsch/Naturkunde  079 746 28 67 
anita.wyss@yahoo.fr 
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Auer Muriel Französisch/Mathematik und allgemein 
Hausaufgabenhilfe 

00352 69 13600 21 (Luxemburg) 
murielveronique@outlook.fr 

In Wangs und Luxemburg zu 
Hause, Sprachlehrerin, spricht 
gut Deutsch, Jg. 1966  

Gunawardena Heidi Alle Fächer der Primarschulstufe 
Prüfungsvorbereitung und Lernstrategien 

079 834 42 61 
chaletgrofis@hotmail.com 

 

Suthakaran Neerruja Französisch/Englisch/Deutsch/Mathematik – 
Primar- und Oberschule  
Latein - Oberstufe 

077 986 1376 
NSuthakaran@kantisargans.ch 

Beruf: Kantonsschule Sargans, 3. 
Klasse 

Scherrer Joël 
 

Deutsch, Englisch, Französisch und Mathematik 
 

076 323 44 75 
joel.s.scherrer@gmail.com 

Beruf: Kantonsschule Sargans, 4. 
Klasse 

Walenstadt 
Carrizales Lilia Englisch/Spanisch 

alle Schulstufen 
079 821 12 71 
liliacarrizales@yahoo.com 

 

 
Professionelle Nachhilfe 
Name Fächer/Stufe Kontakt Bemerkungen 
Sarganserland, Lichtenstein    
 Kropf Olav Mathematik – alle Stufen bis zu Matura 076 778 29 67 

olaf.kropf@gmx.ch 
www.olafkropf.com 

 

Sargans    
Inauen Samuel  Mathematik  

Primarstufe 
076 799 78 62 
sargans@mathiblitz.ch 
www.mathiblitz.ch 
 
 
 
 

Unterricht nach der Methode 
Mathiblitz 
Schülerinnen und Schüler aus 
dem ganzen Sarganserland sind 
willkommen. 
Unterrichtslokal direkt beim 
Bahnhof Sargans 
Termine nach Vereinbarung 

 
 

Sarganserland, 23. April 2019 


